
事務所移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は１２月２８日より事務所を下記へ移転致しまし

たのでご案内申し上げます。 

 

謹白 

 

平成２７年１２月吉日 

 

京阪アセットマネジメント株式会社 

代表取締役社長 泉 典孝 

 

記 

１．移転先 

  〒５４０－０００８ 

  大阪市中央区大手前一丁目７番３１号 ＯＭＭビル１５階 

  ※１階から１５階へ移転致しました。 

 

 

２．連絡先 

   電 話 番 号  ０６－６９４６－５１８８ 

   ＦＡＸ番号  ０６－６９４６－５１８７ 


